
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.66.2023 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4a oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 344 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z otrzymaną warunkową umową sprzedaży nieruchomości zawartą aktem notarialnym w dniu 
28 lipca 2023 roku przed notariuszem Agnieszką Gościńską-Rzepą w Kancelarii Notarialnej Agnieszki 
Gościńskiej-Rzepy (Rep. A Numer 2879/2023), postanawiam nie wykonywać przysługującego Gminie Rzepin 
prawa pierwokupu użytkowania wieczystego nieruchomości o numerach ewidencyjnych działek gruntu 396/6 
o powierzchni 0,0047 ha oraz 396/26 o powierzchni 0,0013 ha,  ujawnionych w księdze wieczystej nr 
GW1S/00003725/4 oraz jednokondygnacyjnego budynku handlowo-usługowego o powierzchni zabudowy 44 m2, 
będącego odrębną od gruntu nieruchomością posadowionego na działce o nr ewid. 396/6, położonych w obrębie 
ewidencyjnym m. Rzepin, Gmina Rzepin, których prawo użytkowania wieczystego gruntu oraz prawo własności 
jednokondygnacyjnego budynku handlowo-usługowego będącego odrębną od gruntu nieruchomością w udziałach 
po 1/2 zbywane jest przez Tomasza Tadeusza Agnieszczak na rzecz Tomasza Jarzyk i Elizy Ewy Januszewskiej. 

§ 2. Uchyla się w całości Zarządzenie nr RO.0050.65.2023 Burmistrza Rzepina z dnia 2 sierpnia 2023 r. 
w sprawie zrzeczenia się prawa pierwokupu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 892931CC-4B00-4901-AB08-D753BA382C2C. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.66.2023 BURMISTRZA RZEPINA z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


